ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND An Lão, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Tham gia hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước - 1 Tỷ

bước chân tiến vào kỷ nguyên mới”

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 14/8/2025 của UBND xã An Lão

“V/v tổ chức hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước” trên địa bàn xã”. UBND xã An

Lão mời tham gia hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước - 1 Tỷ bước chân tiến

vào kỷ nguyên mới” với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Thường trực Đảng ủy.

- Thường trực HĐND.

- Lãnh đạo UBND.

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã.

- Đại diện Ban giám hiệu các trường trực thuộc UBND xã.

* Mời các lực lượng tham gia sự kiện đi bộ “Cùng Việt Nam tiến

bước” - 1 Tỷ bước chân tiến vào kỷ nguyên mới”: Tổng cộng 350 người.

+ Công an xã An Lão: 15 cán bộ, chiến sĩ (CBCS), (Giao Công an xã

triệu tập CBCS.

 + Lực lượng ANTT cơ sở xã: 50 CBCS, (Giao Công an xã huy động).

 + Đoàn thanh niên 40 đoàn viên, Hội phụ nữ 40 hội viên, (Giao Đoàn

thanh niên và Hội phụ nữ xã huy động).

 + BCH quân sự xã: 20 đồng chí, (Giao BCH quân sự xã triệu tập).

 + Cán bộ, công chức, viên chức xã: 40 đồng chí, (Giao Phòng Văn hoá –

xã hội xã huy động).

+ Trường PTDTNT THCS&THPT An Lão: 50 cán bộ, giáo viên, học

sinh.

+ Trường PTDTBT THCS An Lão: 20 cán bộ, giáo viên, học sinh.

+ Trường mầm non An Lão: 15 cán bộ, giáo viên.

+ Đại diện các Thôn và nhân dân: 60 người (Giao Trưởng các thôn

Hưng Nhơn, Hưng Nhơn Bắc, 2, 7, 9, 6 (khu phố 2 cũ), mỗi thôn huy động 10

người).

2

2. Trang phục:

- CBCS Công an xã sử dụng trang phục theo hướng dẫn của Công an

tỉnh tại Văn bản số 1548/CAT-PX03 ngày 14 tháng 8 năm 2025.

 - BCH quân sự xã mặc trang phục theo quy định.

 - Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở sử dụng đồng phục

của lực lượng.

 - Các lực lượng khác tham gia mặc áo thể thao (nếu có điều kiện thì vận

động sử dụng đồng phục áo cờ đỏ sao vàng), quần dài thể thao, giày thể thao.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: lúc 5 giờ 30 phút ngày 16/8/2025.

- Địa điểm: Nhà Sinh hoạt văn hóa cộng đồng xã An Lão.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để hoạt

động diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Thái Thanh Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Thanh Nghĩa<nghiatt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:57:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!